
 
 
 
 

 

 СОГЛАСОВАНО 
заместитель директора по учебной работе 

МАУДО «ДТДиМ» 
_____________ О.В. Синцова 

«09» января 2025 г. 
 

заместитель директора по воспитательной работе МОАУ 
«Гимназия №5» 

_________________А.М. Абузярова 
«09» января 2025 г. 

 
Расписание педагогов дополнительного образования  

МАУДО «Дворец творчества детей и молодежи» на второе полугодие 2024-2025 учебного год 
на базе МОАУ «Гимназия № 5»(ул. Чкалова, 24/1) 

 

№ 
п/п 

 
Ф.И.О. 

Нагру
зка, 

пост/
совм 

 

Название 
объединения 

 
Отдел 

Количе
ство 

групп 
 

Коли
честв

о 
дете

й 
 

Аудитори
я 
 

Расписание занятий 
Примечание 
(концертные, 

методические, 
оформительские и 

т.п. часы, № 
приказа) 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

1 
Власенко 

Дарья 
Геннадьевна 

П 
36 

пдо 
 

ОДК ШСТ 
«СОВА» МОАУ 
«Гимназия №5» 

ОСТ 3гр, 
3мкг 61 Танц зал 

15.00-21.00 
(6) 

17.00-21.00 
(4) 

15.00-21.00 
(6) 

 

17.00-21.00 
(4) 

13.00-21.00 
(8) 

 

12.20-16.20 
17.00-21.00 

(8) 
 

 

7 Небо 
16.00-16.45 
16.50-17.35 

Полет 
мкг 

17.45-18.30 
18.35-19.20 
Старшие 

мкг 
19.25-20.10 
20.15-21.00 

 

ФилоСофия 
17.00-17.45 
17.50-18.35 

Крылья 
мкг 

19.00-19.45 
19.50-20.35 

7 Небо 
16.00-16.45 
16.50-17.35 
Полет мкг 
17.45-18.30 
18.35-19.20 
Старшие 

мкг 
19.25-20.10 
20.15-21.00 

 

ФилоСофия 
17.00-17.45 
17.50-18.35 

Крылья 
мкг 

19.00-19.45 
19.50-20.35 

Крылья 
14.15-15.00 
15.05-15.50 

7 Небо 
16.00-16.45 
16.50-17.35 
Полетмкг 
17.45-18.30 
18.35-19.20 
Старшие 

мкг 
19.25-20.10 
20.15-21.00 

 

ФилоСофия 
13.00-13.45 
13.50-14.35 

Крылья 
мкг 

14.45-15.30 
15.35-16.20 

Пфдо 
17.00-17.45 
17.50-18.35 
Старшие 

мкг 
19.00-19.45 
19.45-20.30 

 



 

2 
Землянская 

Алена 
Сергеевна 

П 
24 

пдо 
 

ОДК ШСТ 
«СОВА» МОАУ 
«Гимназия №5» 

ОСТ 4гр, 
1 мкг 57 Танц зал 

15.00-19.00 
(4) 

17.00-21.00 
(4) 

15.00-19.00 
(4) 

17.00-21.00 
(4) 

15.00-17.00 
(2) 

12.00-18.00 
(6)  

 

Воздух 
15.00-15.45 
15.50-16.35 

Высота 
17.00-17.45 
17.50-18.35 

 

TWIX 
18.10-18.40 
18.45-19.15 

 
Облака мкг 
19.25-20.10 
20.15-21.00 

Воздух 
15.00-15.45 
15.50-16.35 

Высота 
17.00-17.45 
17.50-18.35 

 

TWIX 
18.10-18.40 
18.45-19.15 

 
Облака мкг 
19.25-20.10 
20.15-21.00 

Воздух 
15.00-15.45 
15.50-16.35 

 

 
TWIX 

12.30-13.00 
13.05-13.35 

Пфдо 
14.00-14.45 
14.50-15.35 

Облака мкг 
16.00-16.45 
16.50-17.35 

 
 

 

 


